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Общая ширина рамы A

H

B

 Общая длина рамы I

Укажите размер..........................................................................мм

C J

(Расстояние от самой дальней от центра точки боковины до шины заднего колеса)

K

D

Укажите угол....................................................градусов

Расстояние от сиденья до подножки - Используйте только один метод измерения L

E

Расстояние от подножки до пола - Используйте только один метод измерения

Укажите угол....................................................градусов

F 20 40 60 80 100

Укажите размер..........................................................................мм

Материал рамы        Титан €3195

Укажите размер..........................................................................мм

0 °-10 °

Развал задних колес

Высота сиденья сзади

Укажите размер..........................................................................мм

Укажите размер..........................................................................мм

Укажите размер..........................................................................мм

Укажите размер..........................................................................мм Расстояние между  передними колесами

Отступ заднего колеса Высота спинки

25мм Укажите размер..........................................................................мм

Угол наклона спинки

Ширина подножки Укажите размер..........................................................................мм

120ммДлина (обивки) сиденья
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FOR OFFICE USE ONLY

Dealer Name: Frame Number:

Укажите размер..........................................................................мм

Укажите размер..........................................................................мм

Customer Name: Delivery/Due Date:

Page 2 5 Pages

Высота сиденья спередиСталь  €2360

Zone 9a / Ver 1.11

-7 ° -5 ° -3 °

+3 ° +5 ° +7 ° +10 °
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Дуга для нападающих с открытой трубкой- SF052 - €180.00

Без дуги

Эргономичное сиденье - SF04

Укажите длину

Укажите размер........................................мм

.....................................мм

Эргономичная спинка - SF010Суженная/ Расширенная  спинка - SF02 

Укажите ширину верха спинки Высота спинки

..............................................мм

..............................мм Отогнутая верхняя снкция

..............................................мм

Положение центра тяжести - SF048

Подножка с лотком (Г270 мм x Ш330 мм)
FR037 - €85.00

Не стандартная глубина подножки 
FR020 - €38.00 Расстояние от спинки до оси колеса

Расстояние от втулки переднего колеса до подножки (только FR022)................................mm
Укажите размер ......................................мм

Баскетбольный антиопрокидыватель с 2-мя роликами  - AT08 Баскетбольный V-образный антиопрокидыватель - AT02

Укажите цвет (только Prefix 1) Укажите цвет (только Prefix 1)

............................................... ...............................................

Укажите расстояние между роликами ИЛИ максммум

...............................................

Регулируемая подножка - FR022

€ 72.00

€ 72.00 € 72.00

50мм

Zone 9a / Ver 1.11

Сиденье с сужением- SF08

Изогнутая дуга с замкнутой трубкой - SF023 - €180.00

Customer Name: Delivery/Due Date:

Cтр. 3

€ 72.00

FOR OFFICE USE ONLY

Dealer Name:

80мм

€ 320.00 € 207.00

100мм

150мм130мм 180 мм

Frame Number:

5из

Александр
Штамп



Задние колеса CВилки передних колес
WO47 C016 P Из экструдированного алюминия - 

высокая жесткость
26" - (48 спиц)

WO1A

WO13B

Equalizer High Performance Sports 

24" - (36 спиц)                             25" - (48 спиц)       

Со скрещенными спицами (толькщ 700С)

Spinergy Sport Light Extreme 24 спицы) Передние колеса

24" 25" 26" 700c C08

красный желтый синий белый C013

черный розовый зеленый оранж C014

WO13 Spinergy Sport SPOX C09

72mm Krypto  

62mm Krypto  

50mm Krypto  

100mm Krypto 

24" 25" 26" 700c

красный желтый синий белый черный Шины

WO7 Прозрачная защита спиц WO9 Kenda выс. давления

WO18 синие красные оранж

............................ IУкажите тип ниппеля Presta Schraeder (нельзя с 700С)

...........................

Обручи Боковины

HR010 SA24 Жестко закрепленные из алюминия* 

SA39 Из алюминия усиленные (только с SA2)

HR016

Из оксидированного алюминия

Широкий монтаж               Узкий монтаж

Из алюминия с 12 лепестками  (нельзя 24") SA28

HR03 Из стали SA29

Приваренные из титана* (только с титановой рамой)

Приваренные из стали* (только со стальной рамой)

HR04 Из титана (нельзя 700С)

Обивка *Укажите размер

UO24 Обивка спинки с велкро чн кр син 25мм ниже шин На уровне шин 25мм выше шин

UO25 Обивка сиденья с велкро чн кр син Укажите размер

UO7 Подушка Высота..............................mm.. Длина ...........................mm

50мм мягкая черный Цвет - только для боковин из алюминия ..............................................

75мм средняя красный Другие опции

100мм жесткая синий SF018

UO8 SF018B

синий BR02

Пластина на сиденье из алюминия 

Пластина на сиденье из карбона 

Регулировка высоты спинки

UO1

UO13

UO6

UO15

UO34

Защита рамы

черный                    красный

Спинка, регулируемая с помощью ремней

Сиденье, регулируемое с помощью ремней

Подушка с пеной из пластазота

Чехол на подушку из неопрена

ожаные уголки на обивке спинки

Укажите цвет ...............................

UO28

UO28B

UO29

UO26

Вентилируемая обивка спинки 

Вентилируемая обивка сиденья

Вентилируемый чехол подушки 

Без обивки

€ 284.00

€ 47.00

-€54.00

Стандарт

Стандарт

€ 95.00

€ 113.00

€ 189.00

€ 113.00

€ 54.00

Frame Number:

€ 70.00

Delivery/Due Date:

Стандарт

€ 113.00

€ 284.00

€ 47.00

€ 90.00

Стандарт

€ 104.00

-€180.00

€ 630.00

€ 450.00

€ 67.00

Стандарт

€ 47.00

FOR OFFICE USE ONLY

€ 67.00

NCO

NCO

€ 151.00

€ 76.00

€ 34.00

Стандарт

Dealer Name:

Поставка без колес 

Укажите размер и тип  колес и шин

Customer Name:

Стр. 4 5

Стандарт

серые

€ 322.00

€ 140.00

NCO

Стандарт

ИЗ



Accessories Frame Colours

OO5 F09 Покрытие порошковой краской -Укажите код.............. ....

OO6

OO19 F04C Полировка поверхности рамы (титан)

OO14 F05 Окраска рамы в глянцевый цвет Prefix 2 Код.....................

SF071 F06 Финишная обработка поверхности рамы (титан)

OO15

Карман на спинке

Ремень 50мм с застежкой велкро 

Спортивный регулируемый ремень100мм 

Ремень с трещоткой

Комплект ремней для ног  (пара) 

Чехол для колес (3 колеса) F07 Ораска рамы в перламутровый цвет  Prefix 9 Код.............

F08 Окраска рамы в цвета кожи Prefix 3 Код.........................

Размеры задних колес F010 Окраска рамы в фантастич. цвета Prefix 5 Код.................

Размер колеса Размер шины

24"

25"

26"

700c

€ 76.00

€ 180.00

€ 76.00

€ 511.00

€ 76.00

€ 23.00            F02                    Окраска рамы в матовый цвет Prefix 8/4 Код.............. . .....

€ 85.00

Delivery/Due Date:Customer Name:

€ 45.00

€ 76.00

Frame Number:

FOR OFFICE USE ONLY

(только для подножки FR022))

€ 95.00

Стандарт

€ 72.00

622

Цвет подножки, укажите код (черный стандарт)...........................

540

€ 38.00

€ 158.00

5

Укажите код цвета вилки (черный стандарт)....................................590

Dealer Name:

559

Стр. 5 ИЗ

Александр
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